RECURSO	ORÇAMENTARIO:	33.90.39	

OBJETO:	PRESTAÇÃO	DE	SERVIÇOS	METALURGICOS			

ADITIVO	Nº	01	–	CONTRATO	Nº	32/2014	

CONTRATANTE	SERVICO	AUTONOMO	DE	AGUA	E	ESGOTO	CATU	

CONTRATADA...:		STAF		TECNOLOGIA	LTDA					CNPJ	Nº		03.361.154/0001‐05	

VALOR	:	R$		31.776,00		(	TRINTA	E	UM	MIL	SETECENTOS	E	SETENTA	E	SEIS	REAIS)	

VIGENCIA:		03/04/2015	ATE			02/04/2016	

FUNDAMENTAÇÃO	LEGAL	:	ARTIGO	57	§	1	E	§	2º	E	ART.	65	DA	LEI	8.666/93	

RECURSO	ORÇAMENTARIO:	33.90.39	

OBJETO:	 CONTRATAÇÃO	 DE	 SERVIÇO	 ESPECIALIZADO	 DE	 MANUTENÇÃO	 DE	 USO	 DE	 DE	

SOFTWARES	 DE	 FOLHA	 DE	 PAGAMENTO,	 RH,	 ALMOXARIFADO,	 COMPRAS	 E	 LICITAÇÕES	 E